

Expeditionen

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan kl 8.00 – 12.00

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, nyckelbrickor och nycklar.

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på tel: 08 – 531 75 056 eller genom att lägga en lapp i brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens Jour 0771 860 860

Vid störningar efter 22.00 ring Störningsjouren 08-568 214 00

Riksbyggens Bostadsadministration

Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra information.

Brf Albyhus 3 informerar

maj 2020



Coronaviruset ger inte med sig



Det verkar som om det är här för att stanna lite till. Vi får hoppas att sommarvärmen kommer och den då ger med sig. Fortfarande gäller Folkhälsomyndighetens råd tänk på att hygien är A och O. Tvätta händerna ofta, och håll er borta från hostande och nysande människor. Men tänk också på att vara ute i friska luften och promenera och att det då är det viktigt att hålla avstånd. Det är bra att hålla sig i form även om du är i karantän.

Nu börjar vårtecknen visa sig

Cigarrettfimpar och utslängda servetter och annat skräp som kastas från balkonger och fönster. Är det verkligen så svårt att förstå att det som kastas ut hamnar på backen nedanför. Det som är verkligt tråkigt är att de som har sina uteplatser blir "bombarderade" med dina fimpar och ditt skräp. Visa hänsyn och respekt till dina grannar.

Klagomål på städning

Men vi måste lite till mans hjälpas åt. Det är inte tillåtet att köra in varuvagnar i hissen. Det förstör både mattan i hissen och mattan i korridoren. Det är inte OK att spotta i hissen. Jag tror inte att barnen när de är hemma får stå och kladda på spegeln. Varför är det då tillåtet i hissen. Mattorna i korridorerna ska bytas ut, de är 30 år gamla och nötta, men de blir inte bättre av soppåsar som läcker och lämnar fula fläckar. Under juni månad ska vi ha grovstädning av korridorerna och jag hoppas att vi alla hjälps åt med att ställa skor och dörmattor inne i lägenheten.

Soprummen

Som vi tidigare meddelat har vi nu tömning av soprummen en gång per vecka, på fredagar. Därför är det extra viktigt att vi bara slänger hushållssopor i sopkärlen i huset. Och förslut påsen väl, gärna dubbla påsar om du slänger illaluktande sopor.

Terrasserna

Har öppnats för sommaren. Att tänka på, använd grillen som är uppmurad och inte engångsgrillar. Tänk också på att veva upp markisen, tömma sopkorgen och sätta i ny sopsäck (finns i botten av sopkorgen). Vi vill alla kunna njuta av terrassen så vi måste alla se till att den är ren och snygg. OBS! Hundar, katter eller andra husdjur får inte rastas på terrassen.

Ett tips från en erfaren grillare: Använd tre till fyra ark hushållspapper, fukta dem med matolja. Lägg kol på och tänd. Papperet behöver inte dränkas i olja utan bara blötas lite. Fördelen är att du slipper andas in tändvätskan och du slipper vänta på att kolen ska dra åt sig.

Föreningens årsstämma



På grund av Corona-pandemin blev årsstämman uppskjuten till 24 juni. Vi har fått hyra in oss hos Suptopia och deras lokal Loftet (Albyvägen 38). Det är en stor lokal som ger oss möjlighet att hålla avstånden. Tänk på att om du inte kan komma så ge fullmakt till någon som kan rösta i stället för dig.

**Njut av försommarsolen
Och tänk på att hålla avstånden
Önskar Styrelsen Brf Albyhus3**